



Abg. Damaris Ortiz Secretaria General del Concejo Metropolitano Presente. -

De mi consideración:

La Comisión de Educación y Cultura, en sesión No. 033- extraordinaria realizada el día lunes 23 de noviembre de 2020, durante el tratamiento del segundo punto del orden del día referente a "Poner en conocimiento de la comisión la propuesta de entrega del reconocimiento Pedro Pablo Traversari a los Hermanos Pibe Trujillo; (...)". Resolvió: presentar la nominación de los hermanos Pibe Trujillo al premio Pedro Pablo Traversari, por su sensible representación en el acervo cultural de Quito y del complejo trajín de su memoria y vida profesional.

Atentamente,

Concejal Orlando Nuñez

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE EDUCACIÓN Y CULTURA

La Secretaria General del Concejo Metropolitano de Quito (E), certifica que la presente resolución fue tratada por la Comisión de Educación y Cultura, en sesión realizada día lunes 23 de noviembre de 2020

Abg. Damaris Ortiz Pasuy

SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO (E)

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	Leslie Guerrero	SC	2020-11-23	
Revisado por:	Samuel Byun	PSGC (S)	2020-11-23	

Ejemplar 1: Destinatarios

Ejemplar 2: Archivo

Ejemplar 3: Secretario de la Comisión de Educación y Cultura CC: Presidente de la Comisión de Educación y Cultura